
 

     

                        

UCHWAŁA NR III/23/2015 

RADY POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 22 stycznia 2015 roku 

w sprawie wyboru Wicestarosty Siedleckiego 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2013 roku poz. 595 z późn. zm.), Rada 

Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym na Wicestarostę Siedleckiego wybrany 

został Pan  Michał Okniński 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

       /-/ Marek Plichta 

 

 

 

 

 

 

 

 


